
 
Undervisningsportfolio 

 
1. Undervisnings-CV: Oversigt over undervisnings- og vejledningsopgaver med angivelse af
fagområder, omfang, niveau (BA, kandidat, EVU, Ph.d) samt evt. censoropgaver.  
Min undervisning på AAU finder primært sted på uddannelserne for kriminologi og sociologi.  På kriminologi underviser og
vejleder jeg kandidatstuderende, mens jeg på sociologi bidrager til bacheloruddannelsen. På kriminologi bidrager jeg til
fagene Kriminologiske teorier med fem forelæsninger, Kvalitative metoder og evaluering med en forelæsning, og til faget
Aktuelle kriminologiske problemstillinger bidrager jeg med to forelæsninger. Endvidere står jeg for afholdelsen er alle
øvelsestimer på de to første fag. I brede træk behandler min undervisning emner såsom online etnografi, kriminologisk
teori samt global, transnational og online kriminalitet. Endvidere vejleder jeg projektarbejde på 2. semester, praktikforløb
på 3. semester og specialer på 4. semester. På sociologiuddannelsen koordinerer jeg valgfaget Kriminologi og bidrager
med fire forelæsninger. Jeg introducerer desuden studiet at kriminalitet i løbet ad det første semester. Endvidere vejleder
jeg på 5. semesters projektarbejde i fagene kvantitativ metode og statistik og strukturel forandring og social differentiering
. 
 
2. Studieadministration: Oversigt over studieadministrative opgaver, eksempelvis medlem
af studienævn, studieleder, semesterkoordinator, fagkoordinator, akkreditering m.v.  
Fra 2022 er jeg koordinator for valgfaget Kriminologi på bacheloruddannelsen i sociologi.Jeg er tilknyttet AAUs
employability program som Karriere-VIP. Her arbejder jeg med at styrke vores kandidaters jobmuligheder efter end studie.
Herunder har jeg blandt andet stået for at organisere optagelse af videoer hvor studerende præsenterer deres specialer,
samt afholdelsen af offentlige webinarer med projekt- og specialestuderende. 
 
3. Universitetspædagogiske kvalifikationsforløb: Oversigt over gennemførte
universitetspædagogiske kursusforløb, PBL-kurser, workshops, udviklingsprojekter,
kollegial supervision o.l.  
Jeg har i 2022 færdiggjort mit adjunktpædagogikum.  
 
4. Anden form for kvalificering: Konferencedeltagelse, debatindlæg, oplæg m.v. i relation til
uddannelse, "Undervisningens dag", o.l.  
Forskningspræsentation og -formidling er i naturlig forlængelse af mit arbejde. Jeg har siden 2014 præsenteret ved mere
end 10 internationale konferencer indenfor sociologi, kriminologi og cybersecurity. Fra sommer 2021 underviser jeg på
CyberTalentAkademiet, som henvender sig til særligt talentfulde unge med en interesse i cybercrime og -sikkerhed. 
 
5. Undervisningsudviklingsforløb og undervisningsmateriale: Oversigt over medvirken til
udvikling af nye moduler, undervisningsmateriale, uddannelser, e-learning, samarbejde
med eksterne samarbejdspartnere o.l.  
I forbindelse med min rolle som Karriere-VIP har jeg særligt arbejdet med at styrke studerendes evner til formidling og
deres kontakt til erhvervslivet. Jeg har i 2021-2022 organiseret to nye initiativer på kriminologiuddannelsen, webinarer
hvor specialer og projekter præsenteres for offentligheden, samt et tilbud hvor studerende kan pitche deres speciale i små
korte videoer. I 2023 organiserede jeg livestreaming af gæsteforelæsninger på 2. semester til studiets aftagere i
erhvervsliv og praksis 
 
6. Nominering til og/eller modtagelse af undervisningspriser.   
 
7. Evt. personlige refleksioner og initiativer: Personlige overvejelser knyttet til undervisning
og vejledning, ønsker til og planer for pædagogisk videreudvikling, planer for opfølgning på
undervisningsevalueringer m.v.   
 
8. Andet.   


